
全日ア連総務第 20-003 号 

2020年 4月 1日 

 

加盟団体 各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

         代表理事 宮﨑 利帳 

            （公印省略） 

 

 

２０２０年度社員総会開催のご案内 

 

拝啓 加盟団体の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。 

平素は本連盟の運営に対して、多大なるご支援とご協力を賜り誠にありが

とうございます。 

さて、定款第 15 条に基づき、下記の通り社員総会を開催させていただく

こととなりました。社員各位におかれましては、ご多忙中とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席たまわりますようご案内申し上げます。 

なお、議案書・総会議決権行使書・委任状等は第 1 回理事会(5 月 30 日）

終了後に、加盟団体宛に郵送いたします。  

                        敬具 

記 

開催日  ２０２０年６月１４日（日） 

時 間  13：30 より 16：30 まで 

議 題  第 1 号議案 2019 年度事業報告について 

第 2 号議案 2019 年度決算について 

報告 ： 各部よりの報告、連絡 

会 場  品川プリンスホテル 

東京都港区高輪 4-10-30  TEL：03-3440-1111 

以上 

 

お知らせ  

新型コロナウイルス感染症の影響により、社員総会を含め 4 月以降の各種

行事の延期や中止を含め変更が予想されます。関係者の皆様には大変ご迷惑

をおかけいたしますが、何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。 


